[image: image1.png]

Муниципальное образование

городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_31.10.2018__

                                                                             №_468-п_
пгт. Пойковский

 Об определении перечня должностных лиц,

уполномоченных осуществлять муниципальный жилищный контроль на территории городского поселения Пойковский

В соответствии со статьей 20 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 28.09.2012 №115-оз «О порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры и порядке взаимодействия органов муниципального жилищного контроля с органом государственного жилищного надзора Ханты-Мансийского автономного округа – Югра», Уставом муниципального образования городское поселение Пойковский:
        1. Определить перечень должностных лиц, уполномоченных осуществлять муниципальный жилищный контроль на территории городского поселения Пойковский:

       муниципальный жилищный инспектор сектора муниципального контроля  Администрации  городского поселения Пойковский.

        2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования городское поселение Пойковский.

        3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
        4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

Главы городского поселения

     И.С.Бородина